svolte mediante i  beni assegnati  in concessione e/o le biciclette assegnate in uso, a tutela della  
sicurezza e della incolumità dei terzi, per tutto il periodo di durata della concessione, vincolata al 
Comune  di  San  Giuliano  Terme,  con  un  massimale  per  sinistro/persona  pari  ad  almeno 
1.500.000,00  euro  (unmilionecinquecentomila/00),  garantendo  anche  i  danni  arrecati  nei  beni 
concessionati o a terzi o a beni di terzi, anche per cause imputabili ai beni stessi, manlevando il  
Concedente da ogni responsabilità. Dovrà, inoltre essere attivata una polizza rischio che protegga il